
TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS 
POR RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS DEL 
SERVICIO DE SALUD DE CASTILLA-LA MANCHA DE 19 DE DICIEMBRE DE 2022  
(DOCM Nº 248 DE 29 DE DICIEMBRE DE 2022). 
 
 
 

CATEGORIA: TECNICO SUPERIOR DE MEDICINA NUCLEAR 

SISTEMA CONCURSO OPOSICIÓN  

SISTEMA DE ACCESO: LIBRE 

 

PUBLICACIÓN DE CALIFICACIONES OBTENIDAS EN LA PRUEBA SELECTIVA 

POR LAS PERSONAS ASPIRANTES QUE SE PRESENTARON AL EXAMEN DE LA 

FASE DE OPOSICIÓN.  

 
Realizada con fecha 13 de abril de 2024 la prueba selectiva de que consta la fase de oposición 
del proceso selectivo definido en la cabecera de esta publicación, para el ingreso en la 
categoría antes indicada, y calificado el ejercicio, este Tribunal en sesión celebrada con fecha 
3 de Julio  de 2024, ha resuelto:  
 
 
1º.- Publicar las calificaciones obtenidas por los aspirantes presentados y que 
constituyen la relación de aspirantes que superan la fase de oposición, por orden de 
alfabético y de puntuación, dado que el ejercicio no tiene carácter eliminatorio (base 
6.2. de la Convocatoria): 

 
 

RELACIÓN DE ASPIRANTES APROBADOS EN LA FASE DE OPOSICIÓN POR ORDEN 
DE PUNTUACIÓN OBTENIDA 

 
 

 
Nº D.N.I 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE 

 
PUNTUACIÓN 

1 ***2933** ALAMEDA RIOS RAQUEL 035,2500 

2 ***3969** CASTAÑO DIAZ CACHO DOMINGO 031,3500 

3 ***4532** CAMPOS PALACIOS TANIA 029,5500 

4 ***6563** FLORES LIGERO MARIA 028,6500 

5 ***2554** CALLE HERRAIZ CRISTINA 026,7000 

6 ***7746** AMORES MATEO ANA ISABEL 026,5500 

7 

***9075** BRAVO SANZ 

MARIA 
CONCEPCI
ON 025,8000 

8 ***3528** HURTADO PEREZ CARLOS 025,5000 

9 ***6604** ILIN PETRESCU MARIA 024,7500 

10 
***4547** REALES GUILLEN 

YOLANDA 
RAQUEL 024,4500 

11 ***1333** SANCHIS PARDO LUCIA 023,7000 

12 
***2485** CASTRO CLIMENT 

MARIA 
JOSE DE 023,2500 

13 ***6360** LOPEZ GOMEZ SERGIO 020,7000 

14 
***3932** GARCIA GARCIA 

DARLINGTO
N MOISES 020,5500 



15 ***6056** AZORIN GALVEZ MARIA 020,2500 

16 ***3785** ARREDONDO YANGUAS JESUS 020,1000 

17 
***1938** MORENO 

DIAZ 
MALAGUILLA ANTONIA 019,2000 

18 ***0788** FERRERO RODRIGUEZ JAVIER 018,9000 

19 ***5842** ALONSO DEL PINO SARA 018,7500 

20 ***8543** INFANTES VELAZQUEZ ROCIO 018,4500 

21 ***7403** QUINTANA BERNABEU ANDREA 018,1500 

22 
****1639* MURESAN  

NICOLETA 
FELICIA 018,0000 

23 ***5685** GARRIDO GARRIDO ALEJANDRO 016,8000 

24 ***3301** NAVARRO NAVARRO ALEJANDRO 016,5000 

25 ***0396** GONZALEZ VITURTIA MARTA 015,4500 

26 ***2512** GARCIA CONTRERAS ELENA 015,0000 

27 ***3505** GONZALO PEINADO LETICIA 015,0000 

28 ***1681** ARROYO PALACIOS ANA 014,8500 

29 ***8561** GOMEZ TORRES CRISTINA 014,7000 

30 ***4173** SELDAS SANCHEZ MARINA 014,7000 

31 ***2413** ERUSTES LOPEZ NATALIA 014,5500 

32 
***6852** DELGADO TERRES 

INMACULAD
A 014,1000 

33 ***5361** RUIZ MERCHAN INES 014,1000 

34 ***9025** ROLDAN AGUILAR NOELIA 013,8000 

35 ***6696** GUTIERREZ JIMENEZ ELISABETH 013,5000 

36 ****1880* PLITAN PLITAN AURA 013,3500 

37 ***8699** SOLANA NAVARRO NATALIA 012,7500 

38 ***6294** MORA MORA CARMEN 012,4500 

39 ***2904** LEON ESCAMILLA MARIA DE 011,2500 

40 
***2100** GRANDE 

MARTIN 
ARAGON FERNANDO 010,6500 

41 ***5338** PIQUERAS ESCAMILLA ADRIAN 010,0500 

42 ***1864** MUÑOZ MARTINEZ VICTORIA 009,1500 

43 ***9797** MADERO CARPINTERO AROA 008,2500 

44 

***6037** COLLADO LOPEZ 
HUGO DE 
SANTIAGO 008,1000 

45 ***8315** LARA ALONSO ALICIA 003,3000 

 
 

CALIFICACIÓN DE LOS ASPIRANTES FASE DE OPOSICIÓN POR ORDEN 
ALFABÉTICO 

 

 
Nº D.N.I 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE 

 
PUNTUACIÓN 

1 ***2933** ALAMEDA RIOS RAQUEL 035,2500 

2 ***5842** ALONSO DEL PINO SARA 018,7500 

3 ***7746** AMORES MATEO ANA ISABEL 026,5500 

4 ***3785** ARREDONDO YANGUAS JESUS 020,1000 

5 ***1681** ARROYO PALACIOS ANA 014,8500 

6 ***6056** AZORIN GALVEZ MARIA 020,2500 



 
7 ***9075** BRAVO SANZ 

MARIA 
CONCEPCION 025,8000 

8 ***2554** CALLE HERRAIZ CRISTINA 026,7000 

9 ***4532** CAMPOS PALACIOS TANIA 029,5500 

10 ***3969** CASTAÑO DIAZ CACHO DOMINGO 031,3500 

11 ***2485** CASTRO CLIMENT MARIA JOSE DE 023,2500 

12 
***6037** COLLADO LOPEZ 

HUGO DE 
SANTIAGO 008,1000 

13 ***6852** DELGADO TERRES INMACULADA 014,1000 

14 ***2413** ERUSTES LOPEZ NATALIA 014,5500 

15 ***0788** FERRERO RODRIGUEZ JAVIER 018,9000 

16 ***6563** FLORES LIGERO MARIA 028,6500 

17 ***2512** GARCIA CONTRERAS ELENA 015,0000 

18 
***3932** GARCIA GARCIA 

DARLINGTON 
MOISES 020,5500 

19 ***5685** GARRIDO GARRIDO ALEJANDRO 016,8000 

20 ***8561** GOMEZ TORRES CRISTINA 014,7000 

21 ***0396** GONZALEZ VITURTIA MARTA 015,4500 

22 ***3505** GONZALO PEINADO LETICIA 015,0000 

23 
***2100** GRANDE 

MARTIN 
ARAGON FERNANDO 010,6500 

24 ***6696** GUTIERREZ JIMENEZ ELISABETH 013,5000 

25 ***3528** HURTADO PEREZ CARLOS 025,5000 

26 ***6604** ILIN PETRESCU MARIA 024,7500 

27 ***8543** INFANTES VELAZQUEZ ROCIO 018,4500 

28 ***8315** LARA ALONSO ALICIA 003,3000 

29 ***2904** LEON ESCAMILLA MARIA DE 011,2500 

30 ***6360** LOPEZ GOMEZ SERGIO 020,7000 

31 ***9797** MADERO CARPINTERO AROA 008,2500 

32 ***6294** MORA MORA CARMEN 012,4500 

33 
***1938** MORENO 

DIAZ 
MALAGUILLA ANTONIA 019,2000 

34 ***1864** MUÑOZ MARTINEZ VICTORIA 009,1500 

35 
****1639* MURESAN  

NICOLETA 
FELICIA 018,0000 

36 ***3301** NAVARRO NAVARRO ALEJANDRO 016,5000 

37 ***5338** PIQUERAS ESCAMILLA ADRIAN 010,0500 

38 ****1880* PLITAN PLITAN AURA 013,3500 

39 ***7403** QUINTANA BERNABEU ANDREA 018,1500 

40 
***4547** REALES GUILLEN 

YOLANDA 
RAQUEL 024,4500 

41 ***9025** ROLDAN AGUILAR NOELIA 013,8000 

42 ***5361** RUIZ MERCHAN INES 014,1000 

43 ***1333** SANCHIS PARDO LUCIA 023,7000 

44 ***4173** SELDAS SANCHEZ MARINA 014,7000 

45 ***8699** SOLANA NAVARRO NATALIA 012,7500 

 



Contra el presente acuerdo, que no agota la vía administrativa, los aspirantes, que se 
hubieran presentado a la prueba y no se encuentren incluidos en la relación del punto 
primero de este acuerdo, podrán interponer recurso de alzada ante la persona titular de la 
Dirección General de Recursos Humanos y Transformación del Servicio de Salud de Castilla- 
La Mancha en el plazo de un mes, contados a partir del día siguiente al de la publicación de 
esta publicación, de conformidad con lo establecido en los artículos 112.1,121 y 122 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre. Del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. 
 
 
 

Toledo, a 4 de julio de 2024 
 

LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL 
 

 
 
 
 


